## Prefeitura Municipal de Souto Soares

Decreto



## ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 GABINETE DO PREFEITO



## ERRATA DO DECRETO/GP Nº 514 e PORTARIA 01, de 23 de agosto de 2023

Na edição nº 01138 do dia 23 de agosto de 2023 do Diário Oficial do Município de Souto Soares, referentes ao Decreto nº 514 e à Portaria nº 01,

ONDE SE LÊ: II Conferência Municipal de Cultura de Souto Soares

LEIA-SE: IV Conferência Municipal de Cultura de Souto Soares

Gabinete do Prefeito Municipal, em 24 de agosto de 2023

André Luiz Sampaio Cardoso = Prefeito Municipal =

Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

xecutivo Municipal – Gabinete do Prefeit Administração – 2021/2024

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba www.soutosoares.ba.gov.br